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Tallink ieĦēmumi 3.ceturksnī palielinājušies par 15 procentiem 
 
 

AS Tallink Grupp ieĦēmumi 2009/2010 finanšu gada 3.ceturksnī, laikā no 2010.gada marta 
līdz maijam, palielinājušies par 15%, sasniedzot 202 miljonus eiro. Kompānijas EBITDA 
palielinājusies par 110%, no 16 miljoniem eiro sasniedzot 30 miljonus eiro. Tīrie zaudējumi 
samazinājušies no 17 miljoniem eiro līdz 3 miljoniem eiro, salīdzinot ar iepriekšējā 
2008/2009 finanšu gada 3.ceturkšĦa rādītājiem.  
 
SaskaĦā ar kompānijas vadības paziĦojumu, rezultātu uzlabojumu ietekmēja pasažieru skaits un no 
pasažieriem gūtie ieĦēmumi, ko nodrošina pasažieru skaits, ieĦēmumu pārvaldīšana un produktu 
piedāvājums.  
 
„3. ceturksnī pasažieru skaits palielinājās par 18 procentiem, sasniedzot 2,16 miljonus pasažierus un 
nodrošinot rekordlielu apkalpoto pasažieru skaitu 3.ceturksnī kompānijas vēsturē. 3.ceturksnī vispārējie 
administrācijas izdevumi samazinājās par 13%, nodrošinot  izmaksu samazinājumu jau 10. ceturksni pēc 
kārtas. Līdz ar jauno kuău darbības uzsākšanu kompānija ir spējusi radīt produkta ievērojamu 
uzlabojumu. Šobrīd akcents tiek vairāk novirzīts uz jau detalizētāku produktu attīstību, kas arī ir Ĝoti 
svarīgi,” sacīts kompānijas paziĦojumā.   
 
Kompānijas vadība turpina nodrošināt izmaksu efektivitāti un kompānijas rezultātu uzlabošanu. Kā augsta 
prioritāte tiek noteikta vecāko kuău, kas šobrīd netiek izmantoti, pārdošana vai iznomāšana. Šobrīd notiek 
vairākas sarunas par atsevišėu vecāku kuău, kas netiek izmantoti, pārdošanu vai iznomāšanu.  
 
Palielinoties ieĦēmumiem, 3. ceturksnī kompānijas rezultāti uzlabojās, neskatoties uz degvielas cenas 
palielināšanos 8 miljonu eiro apmērā.   
 
Tekošā finanšu gada 9 mēnešu uzkrātie ieĦēmumi sasniedza 542 miljonus eiro, tīrie zaudējumi – 21 
miljonus eiro, kas salīdzinot ar 2008/2009 finanšu gadu, sniedz uzlabojumu par 19 miljoniem eiro.   
 
Tekošā 2009/2010 finanšu gada laikā Tallink ir samazinājusi parādsaistības par 5%, 60 miljoniem eiro. 
2010.gada maija beigās kompānijas skaidras naudas un tās ekvivalenti sastādīja 43 miljonus eiro; 
pagājušā gadā – 29 miljoni eiro.  
SaskaĦā ar vadības ziĦojumu augstāka likviditāte, zemāki procentu maksājumi un tas, ka turpmākajā 
periodā nav jāveic kapitāla saistību maksa, nodrošina vienmērīgu un stabilu kompānijas darbību.   
 
Detalizētu informāciju par finanšu gada 3.ceturkšĦa neauditētiem rezultātiem lūdzam skatīt Tallink mājas 
lapā www.tallink.com un Nasdaq OMX Baltijas fondu biržas mājas lapā www.nasdaqomxbaltic.com. 
  
 
Kompānijas finanšu gads sākas 1.septembrī un noslēdzas nākamā gada 31.augustā. 
 
AS Tallink Grupp ir vadošā kuăniecības kompānija Baltijas jūrā. Kompānijas īpašumā ir 19 prāmji, kas 
kursē 7 dažādos maršrutos starp Latviju, Igauniju, Zviedriju, Somiju un Vāciju. Prāmji kursē ar Tallink un 
Silja Line zīmolu. Tallink nodrošina darba vietas 6800 darbiniekiem Igaunijā, Somijā, Zviedrijā, Latvijā, 
Krievijā un Vācijā.  
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